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przygotowała ofertę zajęć i spotkań na najbliższy miesiąc.

W programie m.in. interesujące wykłady, ćwiczenia na świeżym powietrzy oraz 
spacery.

UWAGA! NA WSZYSTKIE SPOTKANIA OBOWIĄZUJĄ ZAPISY POD TEL. 514 
786 113

1 czerwca (wtorek), g. 11.45 – Kawiarenka dla Seniorów: fizjoterapeuta Janusz 
Danielczyk, zajmujący się rehabilitacją, profilaktyką i edukacją zdrowotną – 
prelekcja na temat: „Diagnostyka funkcjonalna dla Seniorów”.

8 czerwca (wtorek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: Wykład dr Katarzyny 
Tomkowiak na temat Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Rolników 
Indywidualnych „Solidarność” województwa toruńskiego z okazji 40-tej rocznicy 
NSZZ RI.

10 czerwca (czwartek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: Prof. Piotr 
Domeracki  z Wydziału Filozofii i Nauk Społecznych Zakładu Etyki – zajmujący się 
filozoficznym wymiarem fenomenu samotności, prelekcja na temat: „Zalety małej 
życzliwości na wielkie wady życia społecznego”

11 czerwca (piątek), g. 11.00 – Aktywny Piątek: spotkanie pod Książnicą 
Kopernikańską przy ul. Słowackiego – druga część spaceru „Z okazji 40-lecia NSZZ 
Solidarności – śladami wydarzeń (trasa: Kraszewskiego, Bydgoskie Przedmieście do 
auli UMK)

15 czerwca (wtorek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: Włodzimierz 
Deczyński, historyk, wielbiciel i znawca historii Torunia, opowie o tym skąd się 
wzięły nazwy ulic: Żwirki i Wigury, Mireckiego, Jaracza oraz Moczyńskiego.

17 czerwca (czwartek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: Halina Zubrycka – 
„Adam Mickiewicz- życie romantyka”, czyli nieznane wątki z historii życia wieszcza.

18 czerwca (piątek), g. 11.00 – Aktywny Piątek: szczegóły wkrótce

22 czerwca (wtorek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: dr Tomasz 
Komendziński -naukowiec z Katedry Kognitywistyki; Zastępca Dyrektora Instytutu 
Badań Informacji i Komunikacji z wykładem na temat kognitywistyki.



24 czerwca (czwartek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: prof. Marta 
Podhorecka z Katedry Geriatrii szpitala Uniwersyteckiego im. Jurasza (sekcja 
Fizjoterapii) z wykładem: „Nowoczesny senior- innowacyjne gadżety, które ułatwiają 
funkcjonowanie”

25 czerwca (piątek), g. 11.00 – Aktywny Piątek: szczegóły wkrótce

29 czerwca (wtorek), g. 11.00 – Kawiarenka dla Seniorów: Historia powstania 
organizacji humanitarnej Czerwony Krzyż opowiedziana przez jednego z 
przedstawicieli Polskiego Czerwona Krzyża.

Zapisy obowiązkowe pod tel. 514 786 113. Zapisy na każdy tydzień zaczynają się w 
poniedziałki od 9.00.

Projekt  „Rozwój Kamienicy Inicjatyw w obszarze aktywnej integracji o charakterze 
środowiskowym” został dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

Miejsce spotkania: Kamienica Inicjatyw, ul. Podmurna 95 w Toruniu.

Więcej informacji.
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